CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No303' I DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HELDER REIS MESQUITA, matricula nO 14.242, do Cargo em
Comissão de Assistência, Cl-OI, da Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem como
DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC)

2 - NOMEAR SURAIA APARECIDA FERREIRA GOMES, matrícula nO 14.278,
para exercer o cargo em comissão de Assistência, CL-OI, na Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (CC) .

Brasnia,31 de ma o de 2011.

}0)-b
Deputado PA ~'iéIO

Presidente ~